
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   10. prosinca 2018.g.            BROJ  50/18 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga emitiranja 2 radijske 

emisije u okviru projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ ............................ 2 

2. Odluka o sklapanju I. Aneksa ugovora o djelu ........................................................ 4 

3. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga nabave uredskog 

materijala u okviru projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ .......................5 

4. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga osvježenje i lagani ručak 

za početnu i završnu konferenciju u okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno 

možemo“ .......................................................................................................................6 

5. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga nabave bicikla za 

projekt „Zajedno želimo, zajedno možemo“ ............................................................8 

6. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga promidžba i vidljivost u 

okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ ...........................................10 

7. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog I. Izmjena 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Maslačak .......12 

8. Suglasnost na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

na području Općine Primorski Dolac ..................................................................... 15 

9. Zaključak o provođenju javnog savjetovanja na prijedlog Cjenika javne usluge 

prkupljanja miješanog komunalnog otpada za područje OpćinePrimorski 

Dolac............................................................................................................................ 16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/40 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (kodni broj: 

UP.02.1.1.05.0257) projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“, Općinski načelnik na 71. 

kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga 2 radijske emisije (priprema i emitiranje) u 

okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-40/18 

Predmet nabave: Usluga 2 radijske emisije (priprema i emitiranje) u okviru Projekta: 

„Zajedno želimo, zajedno možemo“   

  Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 7.500,00  kuna (sa PDV-om)  

4. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

5. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

6. Rok nabave  i izvršenja usluge: 15 dana     

7. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: DALMACIJA DANAS d.o.o. Matoševa 44, 21000 Split. 

8. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

9. Način izvršenja: narudžbenica 

10. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

11. Rok za dostavu ponude: 17. prosinca 2018.g. 

12. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

13. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

14. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

3 

 

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

16. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

4 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/18-01/02   

UR.BR.:  2134/02-01/01-18-3  

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski 

načelnik na 71. kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018. g. donio je    

      

ODLUKU 

o sklapanju I. Aneksa ugovora o djelu 

  

 

Članak 1.  

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju I. Aneksa Ugovora o djelu sa Lidija 

Mišković za uslugu čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 

17.12.2018.g. do 17. 02. 2019.g.  

Izvršiteljica se obvezuje ugovoreni posao izvršiti u razdoblju od 17.12.2018.g. do 

17.02.2019. godine,  ukupno 20 radnih dana, satnice dan/5 sati.    

Utvrđuje se naknada od 1.750,00 kn neto/mjesečno. 

 

   

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/39 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (kodni broj: 

UP.02.1.1.05.0257) projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“, Općinski načelnik na 71. 

kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga nabave uredskog materijala u okviru 

Projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ 

17. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

18. Evidencijski broj nabave:  EV-39/18 

Predmet nabave: Usluga nabave uredskog materijala u okviru Projekta: „Zajedno želimo, 

zajedno možemo“ 

  Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

19. Procijenjena vrijednost nabave: 15.000,00  kuna sa PDV-om)  

20. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

21. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

22. Rok nabave  i izvršenja usluge: 15 dana     

23. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: Multimedijalna oaza trgovine d.o.o.Težačka 27, 21218 Seget 

Donji; 

24. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

25. Način izvršenja:narudžbenica 

26. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

27. Rok za dostavu ponude: 17. prosinca 2018.g. 

28. Način dostave ponude: Ponuda se dostavlja emailom, a original poštom,potpisana i 

ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv naručitelja, naziva ponuditelja, naziva 

predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

29. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

6 

 

30. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

31. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

32. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/38 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (kodni broj: 

UP.02.1.1.05.0257) projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“, Općinski načelnik na 71. 

kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga: osvježenje i lagani ručak za početnu i 

završnu konferenciju u okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ (Aktivnost: 

Promidžba i vidljivost) 

33. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

34. Evidencijski broj nabave:  EV-38/18 

Predmet nabave: Usluga: osvježenje i lagani ručak za početnu i završnu konferenciju u okviru 

Projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ (Aktivnost: Promidžba i vidljivost) 

  Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

35. Procijenjena vrijednost nabave: 2.800,00  kuna (sa PDV-om)  

36. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

37. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

38. Rok nabave  i izvršenja usluge: 15 dana     

39. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: Restoran Zagora, Kovačevići 17, Prapatnica 

40. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

41. Način izvršenja: narudžbenica 

42. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

43. Rok za dostavu ponude: 17. prosinca 2018.g. 

44. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

45. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

46. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

8 

 

47. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

48. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

9 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/41 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (kodni broj: 

UP.02.1.1.05.0257) projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“, Općinski načelnik na 71. 

kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga nabave bicikla – 2 kom (dostava, prijevoz, 

isporuka i montaža/ u okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“ 

49. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

50. Evidencijski broj nabave:  EV-41/18 

Predmet nabave: Usluga nabave bicikla u okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno 

možemo“ 

  Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

51. Procijenjena vrijednost nabave: 3.000,00  kuna sa PDV-om)  

52. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

53. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

54. Rok nabave  i izvršenja usluge: 15 dana     

55. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: Decathlon d.o.o. 

56. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

57. Način izvršenja:narudžbenica 

58. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

59. Rok za dostavu ponude: 17. prosinca 2018.g. 

60. Način dostave ponude: Ponuda se dostavlja emailom, a original poštom,potpisana i 

ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv naručitelja, naziva ponuditelja, naziva 

predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

61. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

62. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

10 

 

63. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

64. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

11 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/37 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (kodni broj: 

UP.02.1.1.05.0257) projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo“, Općinski načelnik na 71. 

kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga: Promidžba i vidljivost u okviru Projekta: 

„Zajedno želimo, zajedno možemo“ 

65. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

66. Evidencijski broj nabave:  EV-37/18 

Predmet nabave: Usluga: Promidžba i vidljivost u okviru Projekta: „Zajedno želimo, zajedno 

možemo“ 

  Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

67. Procijenjena vrijednost nabave: 24.000,00  kuna (bez PDV-a)  

68. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

69. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

70. Rok nabave  i izvršenja usluge: 15 dana     

71. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: „EKO GRAF“ d.o.o., Cesta Dr. Franje Tuđmana, 21212 

Kaštel Sućurac 

72. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

73. Način izvršenja: ugovor 

74. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

75. Rok za dostavu ponude: 17. prosinca 2018.g. 

76. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

77. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

78. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

12 

 

79. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

80. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

13 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 601-01/14-01/05 

      URBROJ: 2134/02-01/01-18-118 

Primorski  Dolac, 10. prosinca 2018. godine   

 

Na temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13.-proč.tekst), članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97., 107/07., i 94/13.), članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18) Načelnik općine na 71. kolegiju 

održanom dana 10. prosinca 2018. godine utvrđuje 

Prijedlog akta 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na 

prijedlog I. Izmjena Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 

Maslačak 

 

Članak 1. 

  Daje se prethodna suglasnost na prijedlog I. Izmjena Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Maslačak koji je sastavni dio ove Odluke.   

Članak 2. 

 

 Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

Članak 3. 

  

Ovaj prijedlog Odluke upućuje se Općinskom vijeću na usvajanje.  

 

 

        NAČELNIK OPĆINE 

        

        Joško Dujmović, inž.građ.    

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

14 

 

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 
UPRAVNO VIJEĆE 

BROJ ____/18  

VRŽINE 186 

21227 PRIMORSKI DOLAC  

Primorski Dolac, 21. prosinca 2018.g. 

 

 

Na temelju odredbi članka 40. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (N.N. br. 10/97., 

107/07., i 94/13.) i članka 55. stavka 1. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak, Upravno vijeće na 

svojoj 34. sjednici održanoj dana 21. prosinca. 2018.godine utvrđuje 

 

- Prijedlog akta -  

             

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 

DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 

 

Članak 1.  

 U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Maslačak (Broj 

17/15), ( u daljnjem tekstu: Pravilnik)  u prilogu 1. Pravlnika: Popis radnih mjesta i popis 

zaposlenih u Dječjem vrtiću „Maslačak“ pod nazivom skupine poslova i radnih mjesta: 

Stručno-razvojni poslovi i poslovi predškolskog odgoja, naziv radnog mjesta: odgojitelj, 

mijenja se broj radnika i glasi: „2“. 

Članak 2. 

 U Prilogu 1. Pravilnika: popis radnih mjesta i popis zaposlenih u Dječjem vrtiću 

„Maslačak“, pod nazivom skupine poslova i radnih mjesta: Poslovi čišćenja, naziv radnog 

mjesta: spremačica, mijenja se broj radnika i glasi: „2“. 

Članak 2. 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Maslačak.  

 

Članak 3. 

 

Ovaj prijedlog Akta upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac na davanje 

prethodne suglasnosti.  

 

       

 

 PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

       Diana Knez, dipl.iur.   

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

15 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  363-02/18-01/01 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-6 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018.g.  

 

 

Na temelju čl. 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 94/13, 

73/17), čl. 19. st. 3. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (Narodne novine br. 50/17) 

i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18) Općinski načelnik  

na 71. kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018.g. daje 

 

 

S  U G L A S N O S T 

na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

na području općine Primorski Dolac 

 

 

 

1. Daje se suglasnost na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

na području općine Primorski Dolac koji će se primjenjivati od 10. siječnja 2019. 

godine i čini sastavni dio ove Suglasnosti. 

 

2. Ova Suglasnost objaviti će se u Službenom glasniku Primorski Dolac. 

 

 

Općinski načelnik 

 

 Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

16 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-02/18-01/01 

URBROJ: 2134/02-01/01-18-7 

Primorski Dolac, 10. prosinca 2018. godine 

 

         

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine na 71. kolegiju održanom dana 10. prosinca 2018.g. donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se nacrt prijedloga Cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

za područje Općine Primorski Dolac (u daljnjem tekstu: Odluke). 

Nacrt prijedloga Cjenika upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji počinje 

dana 10.12.2018. do 10.01.2019.godine. 

Nacrt prijedloga Cjenika objavit će se na službenim web stranicama Općine Primorski Dolac.   
  

 

 

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. prosinca 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 50/18 
      

 

17 

 

 


